
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DI
SEDE CONVENZIONATA

COPIA
_________

DECRETO SINDACO

N. 10 DEL 30-09-2016

L'anno  duemilasedici addì  trenta del mese di settembre, il Sindaco Dott. Rolando Pecora

PREMESSO che:
il Comune di Montelupone con Deliberazione di Consiglio comunale n. 21 del

15.09.2016 ha disposto il Convenzionamento per le funzioni di Segreteria
comunale con il Comune di Amandola (FM) approvando il relativo schema di
Convenzione;
il Comune di Amandola con Deliberazione di Consiglio comunale n. 30 del

26.09.2019, immediatamente esecutiva, ha approvato il citato
convenzionamento con il Comune di Montelupone (MC) approvando, altresì,
il medesimo schema di atto convenzionale;
la citata Convenzione è stata sottoscritta da entrambi i Sindaci degli Ente

interessati;

CONSIDERATO che:
la sede di Segreteria del Comune di Montelupone sarà vacante dal 1.10.2016;

la Convenzione di cui sopra avrà decorrenza dal 1.10.2016 e comunque dalla

presa in servizio del segretario comunale;

DATO ATTO che la sede di Segreteria comunale del Comune di Amandola è tuttora
ricoperta dalla Dott.ssa Stefania Bolli;

CONSIDERATO che, d’intesa con il Sindaco del Comune di Amandola, Ing. Adolfo
Marinangeli, si ritiene idonea all’incarico di segretario titolare di questa sede di
segreteria convenzionata il Segretario Dott.ssa Stefania Bolli, già titolare della sede di
segreteria del predetto Ente;

VISTO l'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali delle Marche;

RILEVATO che dal predetto Albo risulta  che la Dott.ssa Stefania Bolli è Segretario
Comunale  di fascia professionale B, con idoneità corrispondente a questa segreteria
ed ha, pertanto, i requisiti professionali per assumere la titolarità della sede;

VISTO  il D. Lgs. n. 267/2000;



VISTO  il D.P.R. n. 465/97;

VISTA la  delibera   del  C. di A. n. 150/1999 dell'Ex-.Agenzia  Autonoma
per  la  Gestione dell'Albo dei Segretari  Comunali e Provincia, successive
modificazioni e integrazioni;

VISTO l'art. 7, comma 31-ter, del  Decreto Legge  31 maggio   2010, n.  78, convertito
con modificazioni, dalla  Legge  30  luglio  2010,  n. 122, concernente  la soppressione
dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Aibo   dei Segretari com.li e prov.li -
Sezione Regionale Marche; VISTO  CHE, ai sensi del combinate disposto  dei commi
31-ter  e 31-septies dell'articolo 7 del predetto decreto- legge, il Ministero  dell'Interno
succede a titolo universale alla soppressa Agenzia, con il contestuale trasferimento
delle risorse strumentali e di personale ivi in servizio, compreso il fondo di cassa;

NOMINA

La Dott.ssa Stefania Bolli, nata a Foligno (PG) il 01/10/1974, Segretario titolare della
sede di segreteria convenzionata Montelupone (MC) - Amandola (FM),  con
decorrenza dall'01/10/2016;

DISPONE

di notificare il presente provvedimento alla Prefettura U.T.G. di Ancona Albo
Segretari Comunali Marche (a mezzo PEC - all'indirizzo:
segretaricomunali.prefan@pec.interno.it), alla quale sarà successivamente inviata
comunicazione di assunzione in servizio.

Montelupone, 30 settembre 2016

Il Sindaco
   F.to Dott. Rolando Pecora

Per accettazione
30.09.2016
F.to Dott.ssa Stefania Bolli


